Actum in Curia Regia Branicensi in Ter-
 minis Quærelarum ac causarum offi-
 cii Capneal Castren Bran FERIA
 Secunda post Dominicam Inuo-
 cavit Quadragesima præ Anno Dni
 millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Primo
 per Legatos Joannem Casimirum Luba Vicecapneal
 Joannem de Skowy Skowicki Notarium castren Bran
 celebratis et expeditis
 Sequuntur

Continuaciones

Notarius Joannes olim filius Christophori Bronski de terra Klen Alberti
 et filii Petri Bronski citatum ratione eiusdem Actoris de totalibus et integris
 bonis mobilibus et immobilibus in hereditate Bronka Kosueltra consistens ipsi
 et Klen Alberti olim Joannis Bronski de Bronka Kosueltra et de olim filii
 Christophoro Bronski filio quondam eiusdem filii Joannis Bronski defuncto
 mansu Laurenti Actoris contra Actus Caspian Bran iure obligationis in Quadra-
 gesima scriptis et per transportationem contra Actus Terich Actoris vero
 iure naturali successoris per olim Petri Laurenti ipsius circumvenit expulsi
 eiectionis usque possessione pacifica quondam ad videm et audierit reuocacione
 eorum bonorum Decretum offi nri decerni po dantis exinde sequentis salua actio
 ne reservata et ad reuocacionem dicitur Regni Enale in Libris quibus addi
 et deputari et de non impugnanda eade reuocacione videm Caspian Bran
 viginti duarum pot interponi Citacionem ipsam Copiam sigillata dicit Regni
 Enalis prouidus Stanislaus Kalesnyhs recognouit se ab una integra parte Ter-
 minum presentis Septimana in bonis subiectis reuocacionem perfuisse et de proce-

et depositione ut Juris e publicasse de his. latore dicitur Actores
 citatum supra nominatum ad Officium proferens Casper Casper Bar
 per hunc Regni Equalem Klem Benedicte Lusynski exregistro
 Officium proferens in praesentia contra dicitur etiam
 Nobiles Andreas Albertus et Dorothea filii et filia olim Nobilis
 Joannis Falkowski Actores contra Klem Joannem olim Thomam Tu
 skowski de Thnathi Heredem citatum. Quare eiusdem Actoris de tota
 bonis et integris bonis mobilibus et immobilibus in hereditate Thnathi
 sitis olim Klem Catharina Tusowska Hereditaria eorum post olim Klem

Tusowska Hereditaria eius et filii. Iure naturalis suc
 cessoris concernent ad hoc usque tempus in pacifica possessione
 existens ex publico iure possessione pacifica paucis. Quare
 ad hoc et audierunt reuocantur dictorum bonorum. Decretum
 Officium nostri decerni et damnum ex parte sequuntis salua actione reser
 uata ad reuocando memorati Actores citatum supra nominatum
 ad Officium proferens Casper Casper Bar per hunc Regni Equalem Klem
 Benedicte Lusynski exregistro ordine ad iudicium officium. Partis in
 registro ordi praesentia iudicialiter condemnauit

Nobiles Actores olim Pauli et Sergius olim Iwoch Iosephus et Joannis Theodo
 ri Stephanus et Pauli Stephanus Andreas et Danielis Horodniensis in hunc
 dicitur Heredes Actores contra Enon Stanislaum Zukiewicz Vicecapitaneum
 Suuicensem citatum. De eo quia ille epus et Klem et Klem certos requisitus
 boues in numero quatuordecim quemlibet valoris triginta quinque floren per
 deullo damno imo vacuis passis et fundis propriis eorum Actore dicitur.
 Horodniensis Heredu abacti ad cautione fidei iusoria sub et Klem n' misit
 ad serista Regina Branp intra biduum ut iuris est presentavit et quod para
 in for honibus Regni ex p'ba merito succubuit proquasus et bonis eius
 decernent una cum restitutione praefatoau dumentoru citans porro famelone
 et inacione

et macerone saluum sibi actionem reseruant Memorati Actores supra
scripti citatum ad Officium presens Capiteal Castrens Boran pchilem
Regni Enale Klem Benedictum Laurynz noli clamatum et non comparente in
p d n contumacia ex registri ordine admissione Officij pntis Judicialiter condemnant
Nobilis Mathias et Pauli blzanski de blzanska Hares Actor Contractus
Adam Mathias Gorski Kopaneczki Thomae et Urbani Mathiam
et Petri Bartholomei et Jacobi Mathias et Joannis Stanislaw et Alber
ti Gorski Mathias Kosakowski Stanislaw Michalicki Andrea Gorski Al
berti Kowalezki Anna relictam et Alberti Gorski
tatos Raone Mpendij et sumptus p expedione bellica in Anno Juliano
Sexcentno Quadragesimo nono p pterito Contra Tartaros et Turcos
osos Gorakos sanati que ipse Actor in suis equis et suo sumptu p suo et
illoan interesse sufficienter expediebat de bonis Gorski p illos possessis
dare et expedire noluerunt neque curarunt et hucusque recusant q quod p hanc quis
gentarum hancar p ol eo in pape laudata succubuerunt. Quisquidē p bonis
pra inserta p quā sijn data Julis Regni Enalis Ladislaus Joannes Sie
kacz ab unū integra ante Terminū presentē Septimana in bonis Gor
skie possesse recognovit Memoratus Actor Supra scriptos Citatos
ad Officij presens Capiteal Castrens Boran p de sen Regni Enale
Klem Benedictum Laurynzinski clamatos et non comparentes in p
na contumacia ex registri ordine admissione Officij pntis Judicialiter condemnant
Nobilis Marianna Waperehowna relictam consors olim olim Klem Thomae Guis
zinski Atrix Contra Klem Gregorij olim Baltherari Trovchowski et
Zophiam Anierzinska in vicem consuges citatos. Ideo quia illi eandē Conge
rentē de rotalibz et integris bonis immobilibus in hereditate Invenio

482
 sitis iure eius Civili seu sedi Viduali in qua morte iuranti suae de
 Lieta vi et Violenter exepulerunt, eiecerunt usum et possessione pacifica
 priuauerunt. ad Videndum et audiendum et induone factorum bonorum decerni et Va
 lidu Capiteal interponi citacione ipsa de his latiore cuiusquidē (Comis
 Ginferta Copia sigillata Tuli Regni Galie Lrouidus Joannes die
 hanc ab una integra ante terminum presentē Septimana in bonis reind
 etionis subiectis posuisse et publicasse recognouit memoratae Altrix
 Citatoris suprascriptos ad Officiū sicens p. l. l. Regni Galie Clem
 Benedicti Lansonishi clamatos et n. comparentes in p. l. l. Contm
 ex regestri ordine admistionez officij p. l. l. Doct. r. condemnavit

Diakowskeu. ALERUM

Sup citatione literate Capiteal Castrens Brang tenor eius modi Fran
 cesus Joannes antebonus Lepowski Brang Capiteal Volis et
 Cilibus Andrea et Georgij Kosho et Agneti Consorti sua in Topienne Hadibz
 et quous modo possessoribus Innotescimz Secundo K. l. e. Catharina filia et Georgij
 Kosho Consorte filis Pauli Diakowski quomodo Vos eandē Actiue existentes
 multoties amicebiliter moniti et requisiti a nobis reze curatis dote competem
 tar reparatis pecunijs quam et paragraualibus p. sa debonit
 p. emē Laterans et Materis legitime post Parentes ipsos
 Concernentibz solvere seu sorte pro interesse eius exdubere
 Quare Vigore Regio et K. l. l. Capitaneali auctoritate man
 datus ut coram Officio nostro Castrens in Curia Regia Brang
 in Terminis Lubellarum ac Casarum Officij Capiteal Castrens
 Brang Tenu Secunda post datam presentis Comis propinuis se
 lebrandis personaliter et preempsoie compareatis Ad Infantiam
 pra. facta